



فرایند انتخابات مجلس شورای اسلامی در کدام ایستگاه است؟



آمادگی ایران برای ارسال دارو و مواد غذایی به غزه



یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ / ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ ه. ق / 2023 October 22 / شماره ۶۶۲۶ / سال بیست و ششم

بین الملل ۳

وارد جنگ با حزب الله نشوید

بانک و بیمه ۴

اختیارات جدید بانک مرکزی

آذربایجان شرقی ۵

۹۲ کشور مشتری کالاهای آذربایجان شرقی

اجتماعی ۶

پاسخ به پر تکرارترین سوال مردم در خصوص کالبرگ الکترونیک

استانها ۷

انجام ۶۰ درصد ترازیت زمینی کشور از آذربایجان غربی

ورزش ۸

کلیه مورایس و خمس از مشکلات

سخت افزاری لیگ برتر

خوش تیپ ها به دنبال فرار!



دروغی به نام آزادی بیان هیس! همدردی با مردم مظلوم فلسطین جرم است

یادداشت

جنگ غزه در میان مردم ایران؟!

*نسیبه پیرایش

حدود پانزده روز از آغاز جنگ در غزه می‌گذرد و در ایران گفت‌وگو در مورد آن علاوه بر کارشناسان و سیاسیون در بین مردم عادی هم داغ است. عده‌ای بر این باورند که خشونت شدید اسرائیل، نتیجه آغاز جنگ حماس و اقدامات پس از آن علیه غیرنظامیان است. در مقابل عده‌ای چنین پاسخ می‌دهند که در یک ماه اخیر صهیونیست‌ها حملات خود به مسجد الاقصی را چند برابر کرده و بارها خدمتگذار و مدافع مسجد الاقصی را ضرب و شتم کردند و مانع از ورود مسلمانان به مسجد شده‌اند. مسلمانان را تحقیر می‌کرده‌اند و از همه مهتر بستر را برای صهیونیست‌های تندرو فراهم کردند تا با بورش‌های هر روزه خود به مسجد الاقصی، به حرمت شکنی‌های شان نسبت به آن ادامه دهند و مراسم و آیین‌های تلمودی را چنان برگزار کنند که به صورت ضمنی تصمیم خود را برای ویرانی مسجد و ایجاد معبد کذایی علنی کنند.

گروهی که مخالفت با حکومت جمهوری اسلامی دارند بر این باورند که ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر ارسال سلاح از ایران به غزه درست است و اسرائیل باید با ایران هم وارد جنگ بشود تا تغییر حکومت در ایران اتفاق بیفتد و اما پاسخ می‌شوند که مگر اسرائیلی‌ها ادعا ندارند که قوی‌ترین سازمانهای اطلاعاتی را دارند چطور می‌شود که ما به غزه سلاح ارسال کنیم و کسی چیزی نفهمد؟ کدام هواپیما یا کشتی ما به آنجا رفته و سلاح برده است و از چشم آنها مخفی مانده است؟ در فلسطین اشغالی همه جا حتی دریا در سیطره غاصبان است و غزه و کرانه باختری زندان‌های روبازی هستند که مردم در آنها زندگی می‌کنند پس ما نمی‌توانیم به این زندان رو باز سلاح و امکانات ببریم.

از طرفی برخی هم معتقدند که ایران حامی مظلومان است و بیش از چهل سال است که شعار مرگ بر اسرائیل سر می‌دهد پس باید به کمک مردم مظلوم غزه بشتابیم و پاسخ می‌شوند که ما نمی‌توانیم در این زندان رو باز سلاح و امکانات ببریم و کار نظامی بکنیم اما به دوستانمان در فلسطین کمک فکری می‌کنیم.

عده‌ای اسرائیل را غاصب می‌دانند و عده‌ای معتقدند که کار، کار خود فلسطینی‌هاست. در این میان اما برخی کار را به فحاشی و تهمت و تحقیر کشانده‌اند و به گونه‌ای رفتار می‌کنند که کسی جرات اظهارنظر نداشته باشد. مثلا در مراسم وداع با پیکر مرحوم مهرجویی، برومند به جایگاه سخنرانان رفت و جملاتی گفت که خطایش با مسئولان کشور بود. او گفت: «ما همه مانده‌ایم در این سرزمین. برای اینکه سرزمین‌مان و خاک‌مان و مردم‌مان را دوست داریم. ما با خوب باشیم، ما کنار شما با اسرائیل و رژیم صهیونیستی هم می‌جنگیم، ولی دل ما خون است. شما... برومند همچنان داشت به حرف‌هایش ادامه می‌داد که صدای هو کردن و جنبال عده‌ای از میان جماعت نگذاشت باقی آن حرف‌ها شنیده شود.

این درحالی است که وقتی او می‌گفت: «ما اینجا مانده‌ایم، چون سرزمین و خاک و مردم‌مان را دوست داریم»، عده‌ای دیگر داشتند تشویقش می‌کردند. مرضیه برومند در واکنش به این اتفاقات، متنی را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که در آن بخشی از واکنش‌ها به اظهاراتش را «مغرضانه و جعلی» دانست و همچنان «فجایع و کشتار مردان و زنان و کودکان بی‌گناه» فلسطین را محکوم کرد.

او اما گفت: «هنگام سخنرانی ناگهان به یاد فجایع غزه افتادم، می‌خواستم بگویم اگر رفتار مسئولان با هنرمندان و آثارشان جز این بود که متأسفانه هست، بدون شک آنها هم آنچه را که در دل داشتند به زبان می‌آوردند، حوادث غمبار غزه و آنچه را که سال‌هاست بر ملت بی‌پناه فلسطین می‌گذرد محکوم و در آثارشان ثبت می‌کردند، اما متأسفانه به اشتباه واژه جنگ را به کار بردم.» فرهیختگان نوشت: «این هو کردن و جنبال‌ها چیزی نیست که لاف‌ل در یکی، دو سال اخیر برای اولین بار نمونه‌هایش را دیده باشیم. ادامه در همین صفحه

سوگیری هیات‌های اجرایی در انتخابات خط قرمز است



استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه هر گونه سوگیری احتمالی اعضای هیات‌های اجرایی له یا علیه نامزدها در انتخابات پیش رو خط قرمز ماست، گفت: در برخورد با این موضوع به هیچ‌وجه اغماض نمی‌کنیم.

به گزارش از روابط عمومی استاندار آذربایجان شرقی، عابدین خرم روز شنبه در نشست رییس ستاد انتخابات و معاون سیاسی وزیر کشور با فرمانداران و بخشداران آذربایجان شرقی با بیان اینکه این روزها دل‌های ما به دلیل جنایات صهیونیست‌ها در فلسطین عزیز داغدار است، افزود: خودمان را برای انتخابات اسفند امسال به شکل رقابتی، امن و سالم با مشارکت حداکثری آماده کرده ایم.

وی با بیان اینکه آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات اسفند ماه در استان وجود دارد، اضافه کرد: به دلیل آمادگی هیات‌های اجرایی و نظارت و فرمانداران و بخشداران مستقل و ساختارهای پشتیبانی، هیچ نگرانی نداریم و تا امروز ۷۰ درصد اقدامات لازم برای برگزاری انتخابات در این خطه انجام شده است.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی ادامه داد: یکی از اولویت‌های ما در انتخابات، اشرافیت و تسلط فرمانداران و بخشداران بر قانون انتخابات برای برگزاری انتخاباتی در تراز نظام در دولت مردمی است که اقدامات لازم در این زمینه نیز انجام شده است.

وی بیان کرد: برنامه ریزی دقیقی که باید توسط ستاد انتخابات استان انجام می‌شود، مبتنی بر اجرای دستورالعمل‌های ابلاغی وزارت کشور، در چارچوب برگزاری دوره‌های آموزشی و توجیهی و تشکیل کمیته‌های لازم در استان انجام شده است. خرم تأکید کرد: تعامل، هماهنگی و همدلی هیات‌های اجرایی با هیات نظارت استان نیز در انتخابات پیش رو بسیار بالاست تا بهم ریختگی و ناسامانی نامیدکننده در روند برگزاری انتخابات

قبل تکرار نشود.

وی بیان کرد: البته ما برخی نیازمندی‌های سخت افزاری و نرم افزاری در استان نیز داریم که باید رفع شوند تا مسوولان ذریب‌با با انبساط خاطر، انتخاباتی باشکوه و در شان مردم و نظام برگزار کنند.

وی گفت: هماهنگی کمیته‌های انتخاباتی نیز برای پیشبرد دقیق امور مربوط به انتخابات در کنار رعایت زمان بندی اعلامی ستاد انتخابات کشور در استان مدنظر است. استاندار آذربایجان شرقی افزود: استفاده حداکثری از توان افرادی که در گذشته انتخابات برگزار کرده‌اند و امین مردم هستند از دیگر مسایل مورد نظر ما برای انتخابات پیش رو است. وی اعلام کرد: رصد فضای حقیقی و مجازی در ارتباط با تحولات نامزدهای انتخاباتی استان نیز در حال انجام است تا انتخاباتی مورد رضایت مردم و در شان ناسامانی نامیدکننده در روند برگزاری انتخابات

کوچک گروه فشار، نه تنها بی‌دین، بلکه ضد دین هستند. هنگام دفن مرحوم محمدرضا شجریان وقتی قرار شد به سنت مسلمانی در گوش او تلقین بگویند، عده‌ای جیغ و سوت می‌کنند تا صدا به صدا نرسد. اگر به فضای عمومی کشور در چند سال اخیر توجه کنیم، می‌بینیم که یک جماعت محدود و مشخص، فشار می‌آوردند تا همه ناچار شوند

پیام تسلیت رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز در پی حمله ددمشانه اسرائیل به بیمارستان المعمدانی؛ رژیم جعلی اسرائیل پایان خود را رقم می‌زند

رقم خواهد زد. سکوت مجامع بین‌المللی و حامیان تروریست‌های صهیونیستی که در حقیقت شرکای رژیم منحوس صهیونیستی هستند، غیرقابل قبول بوده و جامعه جهانی باید نسبت به کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان غزه واکنشی مناسب داشته باشند.

امروز اتحاد مسلمین جهان در برابر این غده سرطانی منطقه و حامیان غربی آن، و نجات مردم غزه از توحش صهیونیست‌ها باید در صدر برنامه‌های کشورهای اسلامی باشد.

به عنوان مدیریت شهری تبریز، ضمن اعلام همبستگی با مردم غزه، شهر خوار خوانده تبریز، و تسلیت شهادت صدها فلسطینی، این جنایت جنگی علیه بشریت را محکوم کرده و سکوت جامعه جهانی نسبت به این حرکت ددمشانه رژیم جعلی اسرائیل را محکوم می‌نمایم.

شهرام دبیری - یعقوب هوشیار

رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار تبریز با صدور پیامی مشترک، حمله ددمشانه و غیرانسانی رژیم جعلی اسرائیل به بیمارستان المعمدانی غزه را محکوم کرده و شهادت صدها فلسطینی را تسلیت گفتند.

در متن پیام شهرام دبیری و یعقوب هوشیار آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله و انا اليه راجعون
إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبَّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَفَامُوا تَنْتَزِلْ عَلَيْنَاهُمُ الْمَلَائِكَةُ

حمله ددمشانه رژیم غاصب صهیونیستی به بیمارستانی در غزه، بار دیگر بر توحش این قوم بربر و حقانیت ملت مظلوم فلسطین صحنه گذاشته و جان آزادیخواهان جهان را به درد آورد.

این جنایت جنگی صهیونیست‌ها، در حقیقت پایان رژیم جعلی اسرائیل را به دست خودش

محاكمه جنایتکاران صهیونیست، مطالبه همه عدالت‌خواهان جهان است



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اعلام و شناسایی بین‌المللی رژیم صهیونیستی به عنوان هویتی تروریستی و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیست مطالبه همه انسانهای آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در خصوص تداوم جنایات علیه بشریت در غزه توسط نیروهای رژیم صهیونیستی نوشت: بعد از حمله فاجعه‌آمیز به بیمارستان المعمدانی، برخی مساجد، مدارس و کلیسای ارتدکس یونانی در غزه، رژیم صهیونیستی بیمارستان‌های دیگری در غزه را تهدید به حمله کرده است. وی گفت: این جنایات هولناک به معنای عبور رژیم صهیونیستی از مرز جنون و یک رسوایی اخلاقی بزرگ و شرم‌آور برای آن دسته از دولت‌هایی است که اکنون نیز همانند گذشته بطور بی‌قید و شرط در کنار رژیم صهیونیستی بین‌المللی رژیم صهیونیستی به عنوان هویتی تروریستی و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیست مطالبه همه انسان‌های آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است.

علیه هر کشوری که به لحاظ سیاسی خارج از بلوک غرب است، حرف بزنند یا لاف‌ل در دفاع از این کشورها حرف نزنند. آنها فشار می‌آورند تا هیچ‌کس جرات نکند راجع به هر موضوعی حرفی بزند که همراستا با گفتمان حاکمیت باشد، حتی اگر آن موضع، سوی از اینکه حاکمیت درباره‌اش موافق است یا مخالف، حق و حقیقت محض به‌نظر برسد.»